
í 

) :'$?%G|'STRO DE DECRETOS 

_ i PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , o ont4 [FOU¿¿¡_ No 001485 

CAPEATA" 97 AGO 2090 
VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1150334/2020, por el 

cual la SECRETARIA DE GOBIERNO, solicita la adquisición de guantes, escobillas barre 

hojas, protectores faciales, wader con bota de pvc, cintas de peligro y delantales, con 

destino al SUBSECRETARIA DE COORDINACION DE CENTROS COMUNALES, mediante la 

solicitud de Pedido N*940/2020, obrante a fs.2/3; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones, tendiente a lograr la adquisición de lo 

mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspondiente a la 

LICITACION PRIVADA N950/2020, solicita la adquisición de guantes, escobillas barre 

hojas, protectores faciales, wader con bota de pvc, cintas de peligro y delantales, con 

destino a la SUBSECRETARIA DE COORDINACION DE CENTROS CUMNALES.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario del área.- 

ase a la DIRECCION GENERAY DE COMPRAS ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese y 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENEBA 

ELO LEGUIZAMON BROWN 

Secretario de Gobiemo 

intendente 
unicipaiidas 06 La 

1172


